2.Jaunie talanti-2023

ELITE Gymnastics School Maskavas iela 322, Riga, Latvija, LV-1057

Judges for 1. sporta klase jaunaka gr. + 1.sporta klase vecaka gr.
Start: 2023/10/28 09:30

1.sporta klase (jaunaka grupa
1.sporta klase (vecaka grupa)

Panel 1

s

DB1

Name

Country

DB2

DAl

DA2

Al

A2

El

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 Tra¢uma Katrina m LAT
DB2 Stepanova Zoja AT
DAl Burlakova Svetlana — LAT
DA2 ZAMBZICKA Irina — LAT
Al Indakova Polina m LAT
A2 TRACEVSKA-KONEVA Karina | AT
El Bérzina Viktorija = LAT
E2 Selgunova Olga m LAT
E3
E4
Linel  Suravina Anna Marija — LAT
Line2  Strogonova Veronika AT
Time
I;/tla?lznree Vasilevska Elina m LAT
Assistent Zvigule Nellija AT

gksis © 2023 http://rgform.eu



2.Jaunie talanti-2023
ELITE Gymnastics School Maskavas iela 322, Riga, Latvija, LV-1057
Judges for 1.sporta klase vidéja gr. + PriekSnesums

Start: 2023/10/28 10:40

Panel 1

1.sporta klase (vidéja grupa) @ D

PriekSnesums

DB1

Name

Country

DB2

DAl

DA2

Al

A2

El

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 Tra¢uma Katrina m LAT
DB2 Stepanova Zoja AT
DAl Burlakova Svetlana — LAT
DA2 ZAMBZICKA Irina — LAT
Al Indakova Polina m LAT
A2 TRACEVSKA-KONEVA Karina | AT
El Bérzina Viktorija = LAT
E2 Selgunova Olga m LAT
E3
E4
Linel  Suravina Anna Marija — LAT
Line2  Strogonova Veronika AT
Time
I;/tla?lznree Vasilevska Elina m LAT
Assistent Zvigule Nellija AT

gksis © 2023 http://rgform.eu



2.Jaunie talanti-2023

ELITE Gymnastics School Maskavas iela 322, Riga, Latvija, LV-1057

Judges for 2. sporta klase jaunaka gr. + 2.sporta klase vecaka gr.
Start: 2023/10/28 12:15

2.sporta klase (jaunaka grupa
2.sporta klase (vecaka grupa)

Panel 1

s

DB1

Name

Country

DB2

DAl

DA2

Al

A2

El

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 Tra¢uma Katrina m LAT
DB2 Stepanova Zoja AT
DAl Burlakova Svetlana — LAT
DA2 ZAMBZICKA Irina — LAT
Al Indakova Polina m LAT
A2 TRACEVSKA-KONEVA Karina | AT
El Bérzina Viktorija = LAT
E2 Selgunova Olga m LAT
E3
E4
Linel  Suravina Anna Marija — LAT
Line2  Strogonova Veronika AT
Time
I;/tla?lznree Vasilevska Elina m LAT
Assistent Zvigule Nellija AT

gksis © 2023 http://rgform.eu



2.Jaunie talanti-2023
ELITE Gymnastics School Maskavas iela 322, Riga, Latvija, LV-1057
Judges for 2.sporta klase vidéja gr. + PriekSnesums

Start: 2023/10/28 13:00

Panel 1

2.sporta klase (vidéja grupa) @ D

PriekSnesums

DB1

Name

Country

DB2

DAl

DA2

Al

A2

El

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 Tra¢uma Katrina m LAT
DB2 Stepanova Zoja AT
DAl Burlakova Svetlana — LAT
DA2 ZAMBZICKA Irina — LAT
Al Indakova Polina m LAT
A2 TRACEVSKA-KONEVA Karina | AT
El Bérzina Viktorija = LAT
E2 Selgunova Olga m LAT
E3
E4
Linel  Suravina Anna Marija — LAT
Line2  Strogonova Veronika AT
Time
I;/tla?lznree Vasilevska Elina m LAT
Assistent Zvigule Nellija AT

gksis © 2023 http://rgform.eu



2.Jaunie talanti-2023
ELITE Gymnastics School Maskavas iela 322, Riga, Latvija, LV-1057
Judges for 3. sp. klase jaunaka gr. + 3.sp. klase vidéja gr. + 3.sp. klase vecaka gr.

Start: 2023/10/28 14:30

3.sporta klase (jaunaka grupa)
3.sporta klase (vecaka grupa)

Panel 1

(e]
[¢]

3.sporta klase (vidéja grupa)

DB1

Name

Country

DB2

DAl

DA2

Al

A2

El

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 Zaika Elina = LAT
DB2 Stepanova Zoja — LAT
DAl Burlakova Svetlana AT
DA2 ZAMBZICKA Irina AT
Al Indakova Polina = LAT
A2 TRACEVSKA-KONEVA Karina | AT
El Bérzina Viktorija = LAT
E2 Selgunova Olga = LAT
E3
E4
Linel  Suravina Anna Marija AT
Line2  Strogonova Veronika AT
Time
I;/elz?ienree Vasilevska Elina m LAT
Assistent Zvigule Nellija AT

gksis © 2023 http://rgform.eu



2.Jaunie talanti-2023
ELITE Gymnastics School Maskavas iela 322, Riga, Latvija, LV-1057
Judges for 4. sporta klase jaunaka gr.

Start: 2023/10/28 16:00

4.sporta klase (jaunaka grupa) E @

DB1

Name

Country

DB2

DAl

DA2

Al

A2

A3

Ad

El

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 Hohlova Lubova = LAT
DB2 TRACEVSKA-KONEVA Karina — LAT
DAl Indakova Polina — LAT
DA2 Selgunova Olga AT
Al Bérzina Viktorija = LAT
A2 Burlakova Svetlana = LAT
A3 Cekita Natalija AT
A4 Vasilevska Elina mmm LAT
El Stepanova Zoja = LAT
E2 Satravska Anastasija — LAT
E3 ZAMBZICKA Irina - 7T
E4 Zaika Elina AT
Linel Suravina Anna Marija = LAT
Line2  Strogonova Veronika = LAT
Time
I;/(Ie?ier;ee Vasilevska Elina — LAT
Assistent Zvigule Nellija = LAT

Biksis © 2023 http://rgform.eu



2.Jaunie talanti-2023

ELITE Gymnastics School Maskavas iela 322, Riga, Latvija, LV-1057
Judges for 4.sp. klase videja gr. + 4.sp. klase vecaka gr.

Start: 2023/10/28 17:05

Panel 1

4.sporta klase (vecaka grupa@ .

4.sporta klase (vidéja grupa)

DB1

Name

Panel 2

Country

DB2

DAl

DA2

Al

A2

A3

Ad

El

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 Hohlova Lubova m LAT
DB2 TRACEVSKA-KONEVA Karina AT
DAl Indakova Polina — LAT
DA2 Kazakévica Irina — LAT
Al Bérzina Viktorija m LAT
A2 Burlakova Svetlana = LAT
A3 Cekita Natalija AT
A4 Vasilevska Elina m LAT
El Stepanova Zoja m LAT
E2 Satravska Anastasija  LAT
E3 ZAMBZICKA Irina - 7T
E4 Zaika Elina AT
Linel  Suravina Anna Marija m LAT
Line2  Strogonova Veronika = LAT
Time
I;/(Ie?ier:ee Vasilevska Elina AT
Assistent Zvigule Nellija m LAT

Biksis © 2023 http://rgform.eu



2.Jaunie talanti-2023

ELITE Gymnastics School Maskavas iela 322, Riga, Latvija, LV-1057
Judges for 5.sp. klase videja gr. + 5.sp. klase vecaka gr.

Start: 2023/10/28 18:25

Panel 1

5.sporta klase (vecaka grupa@ .

5.sporta klase (vidéja grupa)

DB1

Name

Panel 2

Country

DB2

DAl

DA2

Al

A2

A3

Ad

El

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 Hohlova Lubova m LAT
DB2 TRACEVSKA-KONEVA Karina AT
DAl Indakova Polina — LAT
DA2 Kazakévica Irina — LAT
Al Bérzina Viktorija m LAT
A2 Burlakova Svetlana = LAT
A3 Cekita Natalija AT
A4 Vasilevska Elina m LAT
El Stepanova Zoja m LAT
E2 Satravska Anastasija  LAT
E3 ZAMBZICKA Irina - 7T
E4 Zaika Elina AT
Linel  Suravina Anna Marija m LAT
Line2  Strogonova Veronika = LAT
Time
I;/(Ie?ier:ee Vasilevska Elina AT
Assistent Zvigule Nellija m LAT

Biksis © 2023 http://rgform.eu



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 1.sporta klase (jaunaka grupa)(2015.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year O Score
D A E Ded. D A E Ded.
Grebennikova Adelina 17.300 @) 17.700 @

L MVK Gracija 0 2800 casy 7650 - | 5500 5isg 7050 - [3>:000
LAT 2.80 0.00 © : 2.40 3.10 > :

: abelite Mikedla 2015 | 5005 18.950 (1) - 15.600 (3) 34.550
LAT KNSS/V.Bérzina 300 0.00 7250 7.800 - |, 0TS 4.950 5.950 -
Makarova Nika 18.350 (2) 16.200 (2)

3. RVS 20151 3600 ;00 7359 . | 4600 o5y sesg . 34550
LAT 3.60 0.00 " : 1.90 2.70 > :

Cervinska Sabrina 15.800 @ 14.650

4. RVS/|.Sepele 2015 | 2400 ¢ oh gosg . | 3390 050 G399 . [30-450
LAT €p 2.40 0.00 © : 1.70 1.60 :

Rjabéikova Emilija 15.500 ) 11850 ™

>. JirmalasSS 2015 | 2900 geon o5y . | 1700 ,o00 g450 . [27-350
LAT 2.90 0.00 : 1.30 0.40 ™ :

Balagova Darina 15.000 (6) 12.150 (6)

6. RVS/.Sepele 2015|2200 ooy gasy . | 1700 go00 5900 g 277200
LAT -o€p 2.20 0.00 > : 1.10 0.60 > : :

- Avanesova Varvara 2015 | 1600 13:300 @) 2 600 124008 25.900
LAT JurmalasSS 1.60 0.00 2650 6250 - |, 0T 4500 5.300 -

8 Vindaéa Alise 2015 2.600 13.300 ® 1.700 11050 @ 24.350
LAT ELITE Gymnastics school 2.60 0.00 >-850 4.850 - |, 50T L, 4950 4.400 -

. Belskiha Vasslisa 2015 | Lacs 12.250 (9) - 7.200 (9) 10,450
LAT JurmalasSS 1.80 0.00 2000 5.450 - |57 3.850 2750 0.30

Rank Country Name Total E Total A Total D Total
2 LAT Abelite Mikaela 34.5500 13.75 12.20 8.60

3 LAT Makarova Nika 34.5500 13.00 13.35 8.20




28.10.2023 - 28.10.2023 - 1.sporta klase (jaunaka grupa)(2015.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT
8. |
LAT
9. |
LAT

Abelite Mikaela
KNSS/V.Bérzina

Makarova Nika
RVS

Grebennikova Adelina
MVK Gracija

Cervinska Sabrina
RVS/|.Sepele
Rjabcikova Emilija
JarmalasSS

Balasova Darina
RVS/|.Sepele

Avanesova Varvara
JarmalasSS

Vindaca Alise
ELITE Gymnastics school

Belskiha Vaselisa
JurmalasSS

2.Jaunie talanti-2023

Year

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

D

3.900
3.90 0.00

3.600
3.60 0.00

2.800
2.80 0.00

2.400
2.40 0.00

2.900
2.90 0.00

2.200
2.20 0.00

1.600
1.60 0.00

2.600
2.60 0.00

1.800

1.80 0.00

A E Ded.
18.950 (1)

7.250 7.800
18.350 (2)
7.400 7.350
17.300 (3)
6.850 7.650
15.800 (4)
6.450 6.950
15.500 (5)
5.650 6.950
15.000 (6)
5.950 6.850
13.500 (7)
5.650 6.250
13.300 (3
5.850 4.850
12.250 (9)
5.000 5.450

Score

18.950

18.350

17.300

15.800

15.500

15.000

13.500

13.300

12.250




2.Jaunie talanti-2023

28.10.2023 - 28.10.2023 - 1.sporta klase (jaunaka grupa)(2015.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT
8. |
LAT
9. |
LAT

Grebennikova Adelina
MVK Gracija

Makarova Nika
RVS

Abelite Mikaela
KNSS/V.Bérzina

Cervinska Sabrina
RVS/|.Sepele

Avanesova Varvara
JarmalasSS

Balasova Darina
RVS/|.Sepele
Rjabc¢ikova Emilija
JarmalasSS

Vindaca Alise
ELITE Gymnastics school

Belskiha Vaselisa
JurmalasSS

Year

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

D

5.500
2.40 3.10

4.600
1.90 2.70

4.700
2.30 2.40

3.300
1.70 1.60

2.600
1.40 1.20

1.700
1.10 0.60

1.700
1.30 0.40

1.700
1.00 0.70

0.900

0.30 0.60

O

A E Ded.
17.700 (1)

5.150 7.050
16.200 (2)
5.950 5.650
15.600 (3)
4.950 5.950
14.650 (4)
5.050 6.300
12.400 (5)
4.500 5.300
12.150 (6)
5.350 5.700
11.850 (7)
4.700 5.450
11.050 (3
4.950 4.400

0.60

7.200 (9)
3.850 2.750 0.30

Score

17.700

16.200

15.600

14.650

12.400

12.150

11.850

11.050

7.200




2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 1.sporta klase (videja grupa)(2014.dz.q.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

=1 50 =0 501 =00 500 =00 5010 =010 500 =00 510 311

Vilcane Milana
Daugavpils SS

Semenenko Valérija
RVS/E.Vasilevska/ A.Valujevica-Bite

Otikova Sonora
KNSS/V.Bérzina

Borovaja Emilija
RVS/ E.Vasilevska/ A.Valujevica-Bite

Danilina Muza
Daugavpils SS

BolSakova Sofija
RVS /E.Zaika

Denisenko Jelena
RVS/|.Sepele

Nagibina Ksenija
RVS/].Sepele

Vahruseva Polina
KNSS/V.Bérzina

Havrylenko Yeva
SK Vingro visi

Dalecka Dominika
Daugavpils SS

Balode Elizabete
Grand Jete

Lauska Darta
Grand Jete

Year

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

D

4.300
4.30 0.00

3.900
3.90 0.00

4.300
4.30 0.00

4.100
4.10 0.00

3.500
3.50 0.00

4.200
4.20 0.00

2.900
2.90 0.00

3.100
3.10 0.00

2.900
2.90 0.00

2.600
2.60 0.00

2.600
2.60 0.00

3.500
3.50 0.00

2.400
2.40 0.00

A E Ded.

19.100 (1)
7.250 7.550
18.350 (3)
7.050 7.400
18.900 (2
7.250 7.650
18.300 (4)
7.100 7.100
17.450 (6)
7.150 6.800
17.650 (5)
6.850 6.600
16.450 (9)
6.750 6.800
16.800 (7)
6.850 6.850
16.650 (8)
6.700 7.050
15.850 (10)
6.900 6.350
15.750 (11)
6.650 6.500
15.450 (12)
6.350 5.600
14.250 (13)
5.750 6.100

0.30

D

5.100
2.10 3.00

6.300
2.90 3.40

5.400
2.20 3.20

4.200
2.40 1.80

4.500
1.60 2.90

5.600
2.60 3.00

4.400
2.30 2.10

2.400
1.30 1.10

3.900
1.70 2.20

2.400
1.30 1.10

1.600
0.90 0.70

2.000
1.20 0.80

2.400
1.00 1.40

O

A E Ded.

17.900 (2)
6.100 6.700
18.400 (1)
6.350 5.750
17.250 (3)
5.850 6.000
16.600 (5)
6.300 6.100
16.950 (4)
6.000 6.450
16.450 (7)
5.500 5.350
16.550 (6)
6.000 6.150
13.700 (3
5.100 6.200
13.600 (9)
4.350 5.350
12.050 (10)
4.350 5.600
11.350 (11)
4.500 5.250
11.350 (12)
4.050 5.300
10.900 (13)
3.950 4.550

0.30

Score

37.000

36.750

36.150

34.900

34.400

34.100

33.000

30.500

30.250

27.900

27.100

26.800

25.150




2.Jaunie talanti-2023

28.10.2023 - 28.10.2023 - 1.sporta klase (vidéja grupa)(2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

=1 50 =0 501 =00 500 =00 5010 =010 500 =00 510 311

Vilcane Milana
Daugavpils SS

Otikova Sonora
KNSS/V.Bérzina

Semenenko Valeérija
RVS/E.Vasilevska/ A.Valujevica-Bite

Borovaja Emilija
RVS/ E.Vasilevska/ A.Valujevica-Bite

BolSakova Sofija
RVS / E.Zaika

Danilina Muza
Daugavpils SS

Nagibina Ksenija
RVS/|.Sepele

Vahruseva Polina
KNSS/V.Bérzina

Denisenko Jelena
RVS/).Sepele

Havrylenko Yeva
SK Vingro visi

Dalecka Dominika
Daugavpils SS

Balode Elizabete
Grand Jete

Lauska Darta
Grand Jete

Year

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

D

4.300
4.30 0.00

4.300
4.30 0.00

3.900
3.90 0.00

4.100
4.10 0.00

4.200
4.20 0.00

3.500
3.50 0.00

3.100
3.10 0.00

2.900
2.90 0.00

2.900
2.90 0.00

2.600
2.60 0.00

2.600
2.60 0.00

3.500
3.50 0.00

2.400
2.40 0.00

A E Ded.

19.100 (1)
7.250 7.550
18.900 (2)
7.250 7.650
18.350 (3)
7.050 7.400
18.300 (4)
7.100 7.100
17.650 (5)
6.850 6.600
17.450 (6)
7.150 6.800
16.800 (7)
6.850 6.850
16.650 (3)
6.700 7.050
16.450 (9)
6.750 6.800
15.850 (10)
6.900 6.350
15.750 (11)
6.650 6.500
15.450 (12)
6.350 5.600
14.250 (13)
5.750 6.100

0.30

Score

19.100

18.900

18.350

18.300

17.650

17.450

16.800

16.650

16.450

15.850

15.750

15.450

14.250




2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 1.sporta klase (videja grupa)(2014.dz.q.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

=1 50 =0 501 =00 500 =00 5010 =010 500 =00 510 311

Semenenko Valérija
RVS/E.Vasilevska/ A.Valujevica-Bite

Vilcane Milana
Daugavpils SS

Otikova Sonora
KNSS/V.Bérzina

Danilina Muza
Daugavpils SS

Borovaja Emilija
RVS/ E.Vasilevska/ A.Valujevica-Bite

Denisenko Jelena
RVS/|.Sepele

BolSakova Sofija
RVS / E.Zaika

Nagibina Ksenija
RVS/].Sepele

Vahruseva Polina
KNSS/V.Bérzina

Havrylenko Yeva
SK Vingro visi

Balode Elizabete
Grand Jete

Dalecka Dominika
Daugavpils SS

Lauska Darta
Grand Jete

TIE BREAK REPORT

Rank

11
12

Country
LAT

=T

Name
Balode Elizabete

Dalecka Dominika

Total
11.3500

11.3500

Year

E Total
5.30

5.25

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

O

D A E Ded.
18.400 (1)
6.300
2.00 3.40 ©-350 5750
17.900 (2
5.100
2.10 3,00 9100 6.700
17.250 (3)
5.400
2.20 3.20 >-830 6.000
16.950 (4)
4.500
1.60 2.90 6-000 6.450
16.600 (5)
4.200
2.40 1.80 6.300 6.100
16.550 (6)
4.400
2.30 2.10 8000 6.150
16.450 ()
5.600
2.60 3,00 2200 5:350
13.700 ()
2.400
130 110 5100 6200
13.600 (9)
3.900
1.70 2.20 4330 5330
12.050 (10)
2.400
130 1.10 4350 5.600 0.30
11.350 (12)
2.000
1.20 0.0 050 5.300
11.350 (11)
1.600
0.90 0.70 4200 5.250
10.900 (13)
2.400
1.00 1.40 3.950 4.550
A Total D Total
4.05 2.00
4.50 1.60

Score

18.400

17.900

17.250

16.950

16.600

16.550

16.450

13.700

13.600

12.050

11.350

11.350

10.900




Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT

Pantelejeva Marija
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Cinite Paula
MVK Gracija

Solovjova Sona
RVS/S.Burlakova/].Sepele

Tamkovica Vladislava
RVS/E.Zaika

Markina Karina
Grand Jete

Stepanova Nikoleta
ELITE Gymnastics School

2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 1.sporta klase (vecaka grupa)(2013.dz.qg.)

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

3.400
3.40 0.00

3.100
3.10 0.00

2.700
2.70 0.00

2.500
2.50 0.00

2.700
2.70 0.00

1.400
1.40 0.00

A E Ded.
17.950 (1)

7.250 7.300
17.100 (2
6.550 7.450
16.500 (3)
6.700 7.100
13.750 (5)
5.550 5.700
14.350 (1)
6.300 5.350
11.750 (6)
4.950 5.400

D

5.000
1.30 3.70

4.000
1.40 2.60

3.800
1.80 2.00

4.500
1.70 2.80

3.700
2.20 1.50

1.800
0.50 1.30

O

A E Ded.
18.150 (1)

6.250 6.900
15.400 (3)
5.250 6.150
15.700 (2)
6.000 5.900
14.700 (4)
4.700 5.500
13.350 (5)
4.600 5.050
10.100 (6)
3.800 4.500

Score

36.100

32.500

32.200

28.450

27.700

21.850




2.Jaunie talanti-2023

28.10.2023 - 28.10.2023 - 1.sporta klase (vecaka grupa)(2013.dz.qg.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT

Pantelejeva Marija
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Cinite Paula
MVK Gracija

Solovjova Sona
RVS/S.Burlakova/].Sepele

Markina Karina
Grand Jete

Tamkovica Vladislava
RVS/E.Zaika

Stepanova Nikoleta
ELITE Gymnastics School

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

3.400
3.40 0.00

3.100
3.10 0.00

2.700
2.70 0.00

2.700
2.70 0.00

2.500
2.50 0.00

1.400
1.40 0.00

A E Ded.
17.950 (1)

7.250 7.300
17.100 (2)
6.550 7.450
16.500 (3)
6.700 7.100
14.350 (4)
6.300 5.350
13.750 (5)
5.550 5.700
11.750 (6)
4.950 5.400

Score

17.950

17.100

16.500

14.350

13.750

11.750




2.Jaunie talanti-2023

28.10.2023 - 28.10.2023 - 1.sporta klase (vecaka grupa)(2013.dz.qg.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT

Pantelejeva Marija
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Solovjova Sona
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Cinite Paula
MVK Gracija

Tamkovica Vladislava
RVS/E.Zaika

Markina Karina
Grand Jete

Stepanova Nikoleta
ELITE Gymnastics School

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

5.000
1.30 3.70

3.800
1.80 2.00

4.000
1.40 2.60

4.500
1.70 2.80

3.700
2.20 1.50

1.800

0.50 1.30

O

A E Ded.
18.150 (1)

6.250 6.900
15.700 (2)
6.000 5.900
15.400 (3)
5.250 6.150
14.700 (4)
4.700 5.500
13.350 (5)
4.600 5.050
10.100 (6)
3.800 4.500

Score

18.150

15.700

15.400

14.700

13.350

10.100




28.10.2023 - 28.10.2023 - 2.sporta klase (jaunaka grupa)(2014.dz.q.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT

Novoselova Sofija
MVK Gracija

Musakova Lia Misele
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Zankaveca Anastasija
JarmalasSS

Stahanova Amelija
RVS/S.Burlakova/).Sepele

Pecerica Nelli
JarmalasSS

Petrova Uliana
JarmalasSS

2.Jaunie talanti-2023

Year

2014

2014

2014

2014

2014

D

4.400
4.40 0.00

3.100
3.10 0.00

3.500
3.50 0.00

3.400
3.40 0.00

3.200
3.20 0.00

2.700
2.70 0.00

A E Ded.
19.550 (1)

7.350 7.800
17.900 (2
7.400 7.400
17.100 (4)
6.650 6.950
17.350 (3)
6.750 7.200
16.950 (5)
6.900 6.850
15.850 (6)
6.350 6.800

D

5.500
2.60 2.90

6.200
2.50 3.70

5.700
2.60 3.10

4.900
2.00 2.90

2.800
1.70 1.10

2.700
0.80 1.90

O

A E Ded.
16.450 (3)

5.100 6.150 0.30
17.450 (1)
5.850 5.700
16.650 (2)

5.050 5.900

0.30

15.200 (4)
5.300 5.000
13.250 (5)
5.050 5.400
11.550 (6)
4.600 4.850 0.60

Score

36.000

35.350

33.750

32.550

30.200

27.400




28.10.2023 - 28.10.2023 - 2.sporta klase (jaunaka grupa)(2014.dz.q.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT

Novoselova Sofija
MVK Gracija

Musakova Lia Misele
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Stahanova Amelija
RVS/S.Burlakova/].Sepele

Zankaveca Anastasija
JarmalasSS

Pecerica Nelli
JarmalasSS

Petrova Uliana
JarmalasSS

2.Jaunie talanti-2023

Year

2014

2014

2014

2014

2014

D

4.400
4.40 0.00

3.100
3.10 0.00

3.400
3.40 0.00

3.500
3.50 0.00

3.200
3.20 0.00

2.700
2.70 0.00

A E Ded.
19.550 (1)

7.350 7.800
17.900 (2)
7.400 7.400
17.350 (3)
6.750 7.200
17.100 (4)
6.650 6.950
16.950 (5)
6.900 6.850
15.850 (6)
6.350 6.800

Score

19.550

17.900

17.350

17.100

16.950

15.850




28.10.2023 - 28.10.2023 - 2.sporta klase (jaunaka grupa)(2014.dz.q.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT

Musakova Lia Misele
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Zankaveca Anastasija
JarmalasSS

Novoselova Sofija
MVK Gracija

Stahanova Amelija
RVS/S.Burlakova/).Sepele

Pecerica Nelli
JarmalasSS

Petrova Uliana
JarmalasSS

2.Jaunie talanti-2023

Year

2014

2014

2014

2014

2014

D

6.200
2.50 3.70

5.700
2.60 3.10

5.500
2.60 2.90

4.900
2.00 2.90

2.800
1.70 1.10

2.700
0.80 1.90

O

A E Ded.
17.450 (1)

5.850 5.700
16.650 (2)
5.050 5.900
16.450 (3)
5.100 6.150

0.30

0.30
15.200 (4)
5.300 5.000
13.250 (5)
5.050 5.400
11.550 (6)
4.600 4.850 0.60

Score

17.450

16.650

16.450

15.200

13.250

11.550




2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 2.sporta klase (videja grupa)(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

=1 =10 =1 510 =0 500 =00 500 =0 500 =1 51

Savcenko Sofija
MVK Gracija

Velikanova Nikola
KNSS/V.Bérzina

Baltrusuna Viktorija
RVS/K.Tracuma

Zabjak Jeva
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Gordejeva Polina
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Cudare Elizabete
RVS/S.Burlakova/].Sepele

Kozlovska Alisa
Daugavpils SS / 0.Selgunova / I.Kazakevica

Sokolova Marija
RVS /E.Zaika
Bajare Emilija
RVS /E.Zaika

Deksne Kristine
RVS/E.Zaika

Morozova Melénija
RVS/S.Burlakova/].Sepele

Lachyniana Aliya
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

4.000
4.00 0.00

4.400
4.40 0.00

4.400
4.40 0.00

4.500
4.50 0.00

3.100
3.10 0.00

3.800
3.80 0.00

4.400
4.40 0.00

3.600
3.60 0.00

4.000
4.00 0.00

4.100
4.10 0.00

3.100
3.10 0.00

3.100
3.10 0.00

A E Ded.
19.450 (2

7.800 7.650
19.450 (3)
7.350 7.700
18.250 (6)
7.250 6.600
18.650 (5)
7.350 6.800
17.500 (7)
7.650 6.750
18.700 (4)
7.600 7.300
19.500 (1)
7.750 7.350
17.050 (10
6.950 6.500
16.750 (11)
6.550 6.200
16.700 (12)
6.550 6.050
17.500 (7)
7.650 6.750
17.150 (9)

7.150 6.900

D

8.600
4.50 4.10

7.600
3.90 3.70

7.500
3.30 4.20

6.300
2.50 3.80

6.500
3.20 3.30

4.500
1.80 2.70

3.400
1.90 1.50

6.100
2.80 3.30

5.400
2.80 2.60

4.600
2.40 2.20

4.300
1.50 2.80

3.400
1.50 1.90

O

A E Ded.

21.550 (1)
6.250 6.700
21.250 (2)
6.900 6.750
19.300 (3
6.050 5.750
18.550 (5)
6.200 6.050
18.700 (4)
6.300 5.900
16.300 (3
6.200 5.600
15.400 (9)
5.600 6.400
17.650 (6)
5.750 5.800
16.400 (7)
5.900 5.400
14.950 (10)
5.100 5.250
13.950 (11)
5.000 4.950
13.100 (12)
5.350 4.350

0.30

0.30

Score

41.000

40.700

37.550

37.200

36.200

35.000

34.900

34.700

33.150

31.650

31.450

30.250




2.Jaunie talanti-2023

28.10.2023 - 28.10.2023 - 2.sporta klase (videja grupa)(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

=1 =10 =1 510 =0 500 =00 500 =0 500 =1 51

Kozlovska Alisa

Daugavpils SS / 0.Selgunova / |.Kazakevica

Velikanova Nikola
KNSS/V.Bérzina

Savcenko Sofija
MVK Gracija

Cudare Elizabete
RVS/S.Burlakova/).Sepele

Zabjak Jeva
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Baltrusuna Viktorija
RVS/K.Tracuma

Morozova Melanija
RVS/S.Burlakova/).Sepele

Gordejeva Polina
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Lachyniana Aliya
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Sokolova Marija
RVS / E.Zaika
Bajare Emilija
RVS /E.Zaika

Deksne Kristine
RVS/E.Zaika

TIE BREAK REPORT

Rank
2

3
7
7

Country Name

LAT Velikanova Nikola
LAT Savéenko Sofija
LAT Morozova Melanija
LAT Gordejeva Polina

Total
19.4500

19.4500
17.5000
17.5000

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

E Total

7.70
7.65
6.75
6.75

D A E Ded.
19.500 (1)
4.400
4.40 000 7750 7.350
19.450 (3)
4.400
4.40 0.00 7.350 7.700
19.450 (2)
4.000
4.00 0.00 7.800 7.650
18.700 (4)
3.800
3.80 0.00 /-600 7.300
18.650 (5)
4.500
450 0.00 7.350 6.800
18.250 (6)
4.400
4.40 0.00 7.250 6.600
17.500 (7)
3.100
310 0.00 7.650 6.750
17.500 (7)
3.100
310 0.00 7.650 6.750
17.150 (9)
3.100
310 0.00 7-150 6.900
17.050 (10)
3.600
360 0.00 6.950 6.500
16.750 (11)
4.000
4.00 0.00 6.550 6.200
16.700 (12)
4.100
410 000 6550 6.050
A Total D Total
7.35 4.40
7.80 4.00
7.65 3.10
7.65 3.10

Score

19.500

19.450

19.450

18.700

18.650

18.250

17.500

17.500

17.150

17.050

16.750

16.700




2.Jaunie talanti-2023

28.10.2023 - 28.10.2023 - 2.sporta klase (videja grupa)(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

=1 =10 =1 510 =0 500 =00 500 =0 500 =1 51

Savcenko Sofija
MVK Gracija

Velikanova Nikola
KNSS/V.Bérzina

Baltrusuna Viktorija
RVS/K.Tracuma

Gordejeva Polina
RVS/S.Burlakova/).Sepele

Zabjak Jeva
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Sokolova Marija
RVS /E.Zaika

Bajare Emilija
RVS / E.Zaika

Cudare Elizabete
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Kozlovska Alisa

Daugavpils SS / 0.Selgunova / |.Kazakevica

Deksne Kristine
RVS/E.Zaika

Morozova Melénija
RVS/S.Burlakova/].Sepele

Lachyniana Aliya
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

8.600
4.50 4.10

7.600
3.90 3.70

7.500
3.30 4.20

6.500
3.20 3.30

6.300
2.50 3.80

6.100
2.80 3.30

5.400
2.80 2.60

4.500
1.80 2.70

3.400
1.90 1.50

4.600
2.40 2.20

4.300
1.50 2.80

3.400
1.50 1.90

O

A E Ded.

21.550 (1)
6.250 6.700
21.250 (2)
6.900 6.750
19.300 (3
6.050 5.750
18.700 (4)
6.300 5.900
18.550 (5)
6.200 6.050
17.650 (6)
5.750 5.800
16.400 (7)
5.900 5.400
16.300 (3
6.200 5.600
15.400 (9)
5.600 6.400
14.950 (10)
5.100 5.250
13.950 (11)
5.000 4.950
13.100 (12)
5.350 4.350

0.30

0.30

Score

21.550

21.250

19.300

18.700

18.550

17.650

16.400

16.300

15.400

14.950

13.950

13.100




Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT

Pizane Elizabete
KNSS/V.Bérzina

Pesnina Jelizaveta
RVS /K.Tra¢uma

Mitrike Keita
Grand Jete

Yatcuk Oleksandra
ELITE Gymnastics school

2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 2.sporta klase (vecaka grupa)(2012.dz.g.)

Year

2012

2012

2012

2012

D

3.300
3.30 0.00

3.700
3.70 0.00

1.500
1.50 0.00

1.600
1.60 0.00

A E Ded.
16.200 (1)
5.850 7.050
15.500 (2)
5.800 6.000
13.050 (3)
5.750 5.800
12.350 (1)
5.800 4.950

D

6.500
2.90 3.60

6.000
2.60 3.40

1.700
1.10 0.60

1.300
0.30 1.00

O

A E Ded.
18.650 (1)

5.400 6.750
17.250 (2)
5.350 5.900
10.200 (3)
4.750 3.750
7.700 (4)
3.950 3.050 0.60

Score

34.850

32.750

23.250

20.050




2.Jaunie talanti-2023

28.10.2023 - 28.10.2023 - 2.sporta klase (vecaka grupa)(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1 Pizane Elizabete
' LAT KNSS/V.Bérzina
) Pesnina Jelizaveta
' LAT RVS/K.Tracuma
3 Mitrike Keita
' LAT Grand Jete
4 Yatéuk Oleksandra
' LAT ELITE Gymnastics school

Year

2012

2012

2012

2012

D

3.300
3.30 0.00

3.700
3.70 0.00

1.500
1.50 0.00

1.600
1.60 0.00

A E Ded.
16.200 (1)
5.850 7.050
15.500 (2)
5.800 6.000
13.050 (3
5.750 5.800
12.350 (4)
5.800 4.950

Score

16.200

15.500

13.050

12.350




2.Jaunie talanti-2023

28.10.2023 - 28.10.2023 - 2.sporta klase (vecaka grupa)(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1 Pizane Elizabete
' LAT KNSS/V.Bérzina
) Pesnina Jelizaveta
' LAT RVS/K.Tracuma
3 Mitrike Keita
' LAT Grand Jete
4 Yatéuk Oleksandra
' LAT ELITE Gymnastics school

Year

2012

2012

2012

2012

D

6.500
2.90 3.60

6.000
2.60 3.40

1.700
1.10 0.60

1.300
0.30 1.00

O

A E Ded.
18.650 (1)

5.400 6.750
17.250 (2)
5.350 5.900
10.200 (3)
4.750 3.750
7.700 (4)
3.950 3.050 0.60

Score

18.650

17.250

10.200

7.700




28.10.2023 - 28.10.2023 - 3.sporta klase (jaunaka grupa)(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT

Geiere Anna

RVS/ E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Luse Alise

RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Hahileva Arina

RVS/S.Burlakova/|.Sepele

2.Jaunie talanti-2023

Year

2013

2013

2013

O

D A E Ded.

20.000 (1)

7.700
4.40 3.30 5.850 6.450
17.500 (3)

6.100
3.40 2.70 6.000 5.400
17.600 (2)

5.400
2.80 2.60 6.200 6.000

o
D A E Ded.
17.300 (2
6.300
L o300 4 5500 5.500
18.100 (1)
6.200
L0  5.900 6.000
14.950 (3)
3700 5950 5300

2.00 1.70

Score

37.300

35.600

32.550




2.Jaunie talanti-2023

28.10.2023 - 28.10.2023 - 3.sporta klase (jaunaka grupa)(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT

Geiere Anna

RVS/ E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Hahileva Arina

RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Luse Alise

RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Year

2013

2013

2013

O Score
D A E Ded.

20.000 (1)

7.700 20.000
4.40 330 >-850 6450
17.600 (2)

5.400 17.600
2.80 2.60 6.200 6.000
17.500 (3)

6.100 17.500
3.40 2.70 6.000 5.400




2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 3.sporta klase (jaunaka grupa)(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year
1 Lase Alise ) 5013
' LAT RVS/S.Burlakova/|.Sepele
5 Geiere Anna 2013
' LAT RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite
3 Hahileva Arina 2013
’ LAT RVS/S.Burlakova/l.Sepele

o
D A E Ded.
18.100 (1)
6.200
S o200 5.900 6.000
17.300 )
6.300
50300 5500 5.500
14.950 (3)
3700 5950 5300

2.00 1.70

Score

18.100

17.300

14.950




2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 3.sporta klase (videja grupa)(2012.dz.q.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT
8. |
LAT

Kozlova Anna

RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska
Mjasisceva Arina

KNSS/V.Bérzina

Klu¢enoka Arina
Daugavpils SS

MiSenina Veronika
Daugavpils S5/ 0.Selgunova / |.Kazakevica

Nikitina Aleksandra
Daugavpils 5SS/ 0.Selgunova / I.Kazakevica

Sprengele Darja
SK Vingro visi

Laure Samanta
RVS/K.Tracuma

Rudina Polina
SK Vingro visi

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

D

7.500
3.40 4.10

7.200
4.20 3.00

5.100
2.30 2.80

5.300
2.00 3.30

5.700
2.50 3.20

2.400
1.00 1.40

4.500
2.00 2.50

2.600
1.30 1.30

O

A E Ded.

20.150 (1)
6.400 6.250
20.100 (2)
6.300 6.600
16.450 (5)
5.700 5.650
17.700 (3)
6.350 6.050
17.200 (4)
5.500 6.000
12.600 (7)
5.500 5.000
13.400 (6)
4.600 4.600
10.700 (8)
4.350 3.750

0.30

0.30

D

6.400
3.30 3.10

5.400
2.80 2.60

4.100
1.90 2.20

3.100
1.00 2.10

2.900
1.00 1.90

4.300
1.90 2.40

3.300
1.60 1.70

2.900
1.00 1.90

L
A E Ded.
17.000 (1)
5.650 4.950
16.700 (2)
5.700 5.600
15.850 (3)
6.000 5.750
14.000 (5)
5.700 5.200
13.450 (6)
5.650 4.900
14.800 (4)
5.900 4.600
12.700 (7)
5.150 4.250
11.650 (3)
4.750 4.000

Score

37.150

36.800

32.300

31.700

30.650

27.400

26.100

22.350




2.Jaunie talanti-2023

28.10.2023 - 28.10.2023 - 3.sporta klase (videja grupa)(2012.dz.q.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT
8. |
LAT

Kozlova Anna

RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska
Mjasisceva Arina

KNSS/V.Bérzina

MiSenina Veronika
Daugavpils SS/ 0.Selgunova / I.Kazakevica

Nikitina Aleksandra
Daugavpils S5/ 0.Selgunova / |.Kazakevica

Kluc¢enoka Arina
Daugavpils SS

Laure Samanta
RVS/K.Tracuma

Sprengele Darja
SK Vingro visi

Rudina Polina
SK Vingro visi

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

D

7.500
3.40 4.10

7.200
4.20 3.00

5.300
2.00 3.30

5.700
2.50 3.20

5.100
2.30 2.80

4.500
2.00 2.50

2.400
1.00 1.40

2.600

1.30 1.30

O

A E Ded.

20.150 (1)
6.400 6.250
20.100 (2)
6.300 6.600
17.700 (3)
6.350 6.050
17.200 (4)
5.500 6.000
16.450 (5)
5.700 5.650
13.400 (6)
4.600 4.600
12.600 (7)
5.500 5.000
10.700 (3
4.350 3.750

0.30

0.30

Score

20.150

20.100

17.700

17.200

16.450

13.400

12.600

10.700




2.Jaunie talanti-2023

28.10.2023 - 28.10.2023 - 3.sporta klase (videja grupa)(2012.dz.q.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT
8. |
LAT

Kozlova Anna

RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska
Mjasisceva Arina

KNSS/V.Bérzina

Klu¢enoka Arina
Daugavpils SS

Sprengele Darja
SK Vingro visi

MiSenina Veronika
Daugavpils 5SS/ 0.Selgunova / I.Kazakevica

Nikitina Aleksandra
Daugavpils 5SS/ 0.Selgunova / I.Kazakevica

Laure Samanta
RVS/K.Tracuma

Rudina Polina
SK Vingro visi

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

D

6.400
3.30 3.10

5.400
2.80 2.60

4.100
1.90 2.20

4.300
1.90 2.40

3.100
1.00 2.10

2.900
1.00 1.90

3.300
1.60 1.70

2.900

1.00 1.90

L
A E Ded.
17.000 (1)
5.650 4.950
16.700 (2)
5.700 5.600
15.850 (3)
6.000 5.750
14.800 (4)
5.900 4.600
14.000 (5)
5.700 5.200
13.450 (6)
5.650 4.900
12.700 (7)
5.150 4.250
11.650 (3)
4.750 4.000

Score

17.000

16.700

15.850

14.800

14.000

13.450

12.700

11.650




Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT

Kirillova Valerija
MVK Gracija

Deksne Diana
RVS/K.Tracuma

Lisicka Leona
RVS /K.Tratuma

Paeglite Loreta
RVS /K.Trauma

Malinovska Junija
Daugavpils SS

Stucka Eliza
Grand Jete

2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 3.sporta klase (vecaka grupa)(2011.dz.g.)

Year

2011

2011

2011

2011

D

7.100
3.30 3.80

5.300
2.50 2.80

6.200
2.70 3.50

5.200
2.10 3.10

5.400
2.40 3.00

1.300
1.00 0.30

O

A E Ded.

20.150 (1)
6.550 6.500
16.100 (5)
5.600 5.200
16.150 (1)
5.250 5.000
16.650 (3)
6.200 5.250
17.950 (2
6.200 6.350
9.450 (6)
4.400 3.750

0.30

D

3.900
1.30 2.60

4.300
2.30 2.00

4.000
1.50 2.50

3.300
1.80 1.50

1.900
1.00 0.90

1.300
0.80 0.50

A E Ded.
16.050 (1)

6.250 5.900
15.750 (2)
6.050 5.400
15.300 (3)
5.500 5.800
13.650 (4)
5.500 4.850
12.200 (5)
5.400 4.900
7.250 (6)
4.250 2.000 0.30

Score

36.200

31.850

31.450

30.300

30.150

16.700




2.Jaunie talanti-2023

28.10.2023 - 28.10.2023 - 3.sporta klase (vecaka grupa)(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT

Kirillova Valerija
MVK Gracija

Malinovska Junija
Daugavpils SS

Paeglite Loreta
RVS /K.Tratuma

Lisicka Leona
RVS /K.Trauma

Deksne Diana
RVS/K.Tracuma

Stucka Eliza
Grand Jete

Year

2011

2011

2011

2011

D

7.100
3.30 3.80

5.400
2.40 3.00

5.200
2.10 3.10

6.200
2.70 3.50

5.300
2.50 2.80

1.300
1.00 0.30

O

A E Ded.

20.150 (1)
6.550 6.500
17.950 (2
6.200 6.350
16.650 (3)
6.200 5.250
16.150 (4)
5.250 5.000
16.100 (5)
5.600 5.200
9.450 (6)
4.400 3.750

0.30

Score

20.150

17.950

16.650

16.150

16.100

9.450




2.Jaunie talanti-2023

28.10.2023 - 28.10.2023 - 3.sporta klase (vecaka grupa)(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT

Kirillova Valerija
MVK Gracija

Deksne Diana
RVS/K.Tracuma

Lisicka Leona
RVS /K.Tratuma

Paeglite Loreta
RVS /K.Trauma

Malinovska Junija
Daugavpils SS

Stucka Eliza
Grand Jete

Year

2011

2011

2011

2011

D

3.900
1.30 2.60

4.300
2.30 2.00

4.000
1.50 2.50

3.300
1.80 1.50

1.900
1.00 0.90

1.300
0.80 0.50

A E Ded.
16.050 (1)

6.250 5.900
15.750 (2)
6.050 5.400
15.300 (3)
5.500 5.800
13.650 (4)
5.500 4.850
12.200 (5)
5.400 4.900
7.250 (6)
4.250 2.000 0.30

Score

16.050

15.750

15.300

13.650

12.200

7.250




28.10.2023 - 28.10.2023 - 4.sporta klase (jaunaka grupa)(2012.dz.q.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT

Jakovina Natalija

RVS/ E.Vasilevska/ A.Valujevi¢a-Bite

Sulca Rebeka
SK Vingro Visi

Guseinova Valerija
JarmalasSS

Cimbaluka Alina

RVS/Tracevska-Koneva, J.Sepele

Savicka Karolina

RVS/S.Burlakova, J.Sepele

Garbuzova Darja
JarmalasSS

Togunova Anna
JarmalasSS

2.Jaunie talanti-2023

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

D

9.800
5.00 4.80

5.700
2.80 2.90

5.400
2.70 2.70

4.700
2.00 2.70

5.900
2.60 3.30

3.800
1.00 2.80

2.000

1.00 1.00

o
A E Ded.
23.600 (1)
7.250 6.550
17.700 (3)
6.200 5.800
17.200 (5)
5.900 5.900
17.200 (4)
6.250 6.250
18.100 (2)
6.350 5.850
13.150 (6)
5.100 4.250
10.850 (7)
4.600 4.250

D

9.400
6.00 3.40

6.300
2.70 3.60

5.600
2.80 2.80

5.200
3.00 2.20

4.400
2.20 2.20

4.400
1.90 2.50

2.900
1.10 1.80

{!

22.050 (1)
7.000 5.650
18.300 (2)
6.000 6.000
17.050 (3
5.700 5.750
16.700 (4)
6.100 5.400
14.550 (6)
5.700 4.450
14.950 (5)
5.300 5.250
12.700 (7)
5.150 4.650

Score

45.650

36.000

34.250

33.900

32.650

28.100

23.550




2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 4.sporta klase (jaunaka grupa)(2012.dz.q.)

Rank Country Name/Club Year et Score
D A E Ded.
1 Jakovina Natalija 2012 23.600 () 23.600
' LAT RVS/E.Vasilevska/ A.Valujevica-Bite 5 86891080 7.250 6.550 - )
5 Savicka Karolina _ 5012 18.100 (2 18.100
' LAT RVS/S.Burlakova, |.Sepele ) 6569%030 6.350 5.850 - )
N 17.700 (3)
Sulca Rebeka
3. _— ; T 2012 | s5.700 17.700
LAT SKVingro Visi 280 290 6:200 5.800 -
4 Cimbaluka Alina ) 5012 17.200 (4 17.200
' LAT RVS/Tracevska-Koneva, J.Sepele 23672070 6.250 6.250 - )
5 Guseinova Valerija 2012 | 5400 17.200 (5 17.200
LAT JurmalasSS 270 270 2900 5.900 -
. 13.150 (6)
Garbuzova Darja
6. _— . 2012 | 3.800 13.150
LAT JurmalasSS 1.00 280 5100 4250 -
Togunova Anna 10850 ™
7. — _ 2012 | 2.000 10.850
LAT JurmalasSS 1.00 1.00 4600 4250 -
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
4 LAT Cimbaluka Alina 17.2000 6.25 6.25 4.70

5 LAT Guseinova Valerija 17.2000 5.90 5.90 5.40




28.10.2023 - 28.10.2023 - 4.sporta klase (jaunaka grupa)(2012.dz.q.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT

Jakovina Natalija

2.Jaunie talanti-2023

RVS/ E.Vasilevska/ A.Valujevi¢a-Bite

Sulca Rebeka
SK Vingro Visi

Guseinova Valerija
JarmalasSS

Cimbaluka Alina

RVS/Tracevska-Koneva, J.Sepele

Garbuzova Darja
JarmalasSS

Savicka Karolina

RVS/S.Burlakova, J.Sepele

Togunova Anna
JarmalasSS

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

D

9.400
6.00 3.40

6.300
2.70 3.60

5.600
2.80 2.80

5.200
3.00 2.20

4.400
1.90 2.50

4.400
2.20 2.20

2.900
1.10 1.80

{!

22.050 (1)
7.000 5.650
18.300 (2)
6.000 6.000
17.050 (3
5.700 5.750
16.700 (4)
6.100 5.400
14.950 (5)
5.300 5.250
14.550 (6)
5.700 4.450
12.700 (7)
5.150 4.650

Score

22.050

18.300

17.050

16.700

14.950

14.550

12.700




2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 4.sporta klase (videja grupa)(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

=1 =10 =1 510 =0 500 =00 500 =0 500 =1 51

Suzdalenko Vasilisa
KNSS/V.Bérzina

Homika Anastasija
MVK Gracija

Ritena Zanete
KNSS/V.Bérzina

Grase Ariana
KNSS/V.Bérzina

Prokofjeva Alisa
RVS/K.Tracevska-Koneva/S.Burlakova

Gavrilova Varvara
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevita-Bite

Semencenko Alisa
RVS/K.Tracevska-Koneva/S.Burlakova

Voicka Anastasija
JarmalasSS

Zizkuna Milana
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Zuravska Milana
RVS

Lebedeva Ruslana
JarmalasSS

Mazurenko Anzelina
JarmalasSS

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

7.700
4.20 3.50

7.000
4.20 2.80

6.300
2.70 3.60

5.700
2.70 3.00

5.200
2.70 2.50

4.600
2.20 2.40

4.500
3.20 1.30

4.700
2.70 2.00

3.200
2.00 1.20

3.400
2.10 1.30

3.600
1.60 2.00

2.400
1.60 0.80

A E Ded.
21.400 (1)

6.950 6.750
19.650 (2)
6.500 6.150
19.300 (3)
6.250 6.750
17.950 (1)
5.800 6.450
17.350 (5)
6.050 6.100
15.600 (7)
5.800 5.200
14.350 (9)
5.500 4.350
16.250 (6)
5.450 6.100
13.600 (11)
5.600 4.800
14.200 (10)
5.700 5.100
14.750 (3)
5.500 5.650
10.250 (12)
5.000 3.150 0.30

D

8.000
4.50 3.50

6.700
3.90 2.80

6.400
3.90 2.50

5.800
2.80 3.00

5.600
3.30 2.30

6.700
3.80 2.90

5.800
3.30 2.50

4.000
2.10 1.90

5.500
3.00 2.50

4.700
2.60 2.10

3.900
1.60 2.30

3.100
1.70 1.40

{!

21.100 (1)
6.650 6.450
20.200 (2)
6.500 7.000
18.700 (3)
6.200 6.100
17.750 (5)
6.100 5.850
17.250 (3)
5.700 5.950
17.700 (6)
5.900 5.700
18.200 (4)
6.200 6.200
16.150 (9)
5.900 6.250
17.500 (7)
5.950 6.050
14.550 (10)
5.500 4.350
13.550 (11)
5.100 4.550
12.150 (12)
5.150 3.900

E Ded.

0.60

Score

42.500

39.850

38.000

35.700

34.600

33.300

32.550

32.400

31.100

28.750

28.300

22.400




2.Jaunie talanti-2023

28.10.2023 - 28.10.2023 - 4.sporta klase (vidéja grupa)(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

=1 =10 =1 510 =0 500 =00 500 =0 500 =1 51

Suzdalenko Vasilisa
KNSS/V.Bérzina

Homika Anastasija
MVK Gracija

Ritena Zanete
KNSS/V.Bérzina

Grase Ariana
KNSS/V.Bérzina

Prokofjeva Alisa
RVS/K.Tracevska-Koneva/S.Burlakova

Voicka Anastasija
JarmalasSS

Gavrilova Varvara
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Lebedeva Ruslana
JarmalasSS

Semencenko Alisa
RVS/K.Tracevska-Koneva/S.Burlakova

Zuravska Milana
RVS

Zizkuna Milana
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevita-Bite

Mazurenko Anzelina
JarmalasSS

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

7.700
4.20 3.50

7.000
4.20 2.80

6.300
2.70 3.60

5.700
2.70 3.00

5.200
2.70 2.50

4.700
2.70 2.00

4.600
2.20 2.40

3.600
1.60 2.00

4.500
3.20 1.30

3.400
2.10 1.30

3.200
2.00 1.20

2.400
1.60 0.80

A E Ded.
21.400 (1)

6.950 6.750
19.650 (2)
6.500 6.150
19.300 (3
6.250 6.750
17.950 (4)
5.800 6.450
17.350 (5)
6.050 6.100
16.250 (6)
5.450 6.100
15.600 (7)
5.800 5.200
14.750 (3)
5.500 5.650
14.350 (9)
5.500 4.350
14.200 (10)
5.700 5.100
13.600 (11)
5.600 4.800
10.250 (12)
5.000 3.150 0.30

Score

21.400

19.650

19.300

17.950

17.350

16.250

15.600

14.750

14.350

14.200

13.600

10.250




2.Jaunie talanti-2023

28.10.2023 - 28.10.2023 - 4.sporta klase (vidéja grupa)(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

=1 =10 =1 510 =0 500 =00 500 =0 500 =1 51

Suzdalenko Vasilisa
KNSS/V.Bérzina

Homika Anastasija
MVK Gracija

Ritena Zanete
KNSS/V.Bérzina

Semencenko Alisa
RVS/K.Tracevska-Koneva/S.Burlakova

Grase Ariana
KNSS/V.Bérzina

Gavrilova Varvara
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevita-Bite

Zizkuna Milana
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Prokofjeva Alisa
RVS/K.Tracevska-Koneva/S.Burlakova

Voicka Anastasija
JurmalasSS

Zuravska Milana
RVS

Lebedeva Ruslana
JarmalasSS

Mazurenko Anzelina
JarmalasSS

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

8.000
4.50 3.50

6.700
3.90 2.80

6.400
3.90 2.50

5.800
3.30 2.50

5.800
2.80 3.00

6.700
3.80 2.90

5.500
3.00 2.50

5.600
3.30 2.30

4.000
2.10 1.90

4.700
2.60 2.10

3.900
1.60 2.30

3.100
1.70 1.40

{!

21.100 (1)
6.650 6.450
20.200 (2)
6.500 7.000
18.700 (3)
6.200 6.100
18.200 (4)
6.200 6.200
17.750 (5)
6.100 5.850
17.700 (6)
5.900 5.700
17.500 (7)
5.950 6.050
17.250 (3)
5.700 5.950
16.150 (9
5.900 6.250
14.550 (10)
5.500 4.350
13.550 (11)
5.100 4.550
12.150 (12)
5.150 3.900

E Ded.

0.60

Score

21.100

20.200

18.700

18.200

17.750

17.700

17.500

17.250

16.150

14.550

13.550

12.150




2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 4.sporta klase (vecaka grupa)(2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT

Zacmane Aleksandra
SK Vingro Visi

Kezika Elza
Grand Jete

Sergejeva Anastasija
SK Vingro Visi

Zitkova Darja
SK Vingro visi

Lesenkova Jevgenija
RVS/K.Tracevska-Koneva/S.Burlakova

Domanska Anna
MVK Gracija

Year

2010

2010

2010

2010

2010

2010

D

4.100
2.20 1.90

4.200
2.50 1.70

3.600
2.10 1.50

4.600
1.40 3.20

2.600
2.10 0.50

2.100
1.60 0.50

o
A E Ded.
16.000 (1)
6.000 5.900
15.150 (2)
5.600 5.350
13.150 (5)
5.350 4.800 0.60
14.300 (3)
5.400 4.600 0.30
13.450 (1)
5.650 5.200
11.550 (6)
5.100 4.350

D

5.200
2.30 2.90

5.000
2.70 2.30

6.100
3.00 3.10

5.800
3.30 2.50

4.500
1.80 2.70

2.100
1.00 1.10

{!

17.150 (2)
5.950 6.000
15.700 (4)
5.600 5.100
17.350 (1)
5.750 5.500
15.750 (3)
5.150 4.800
14.300 (5)
5.300 4.500
11.950 (6)
5.050 4.800

Score

33.150

30.850

30.500

30.050

27.750

23.500




2.Jaunie talanti-2023

28.10.2023 - 28.10.2023 - 4.sporta klase (vecaka grupa)(2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT

Zacmane Aleksandra
SK Vingro Visi

Kezika Elza
Grand Jete

Zitkova Darja
SK Vingro visi

LeSenkova Jevgenija
RVS/K.Tracevska-Koneva/S.Burlakova

Sergejeva Anastasija
SK Vingro Visi

Domanska Anna
MVK Gracija

Year

2010

2010

2010

2010

2010

2010

D

4.100
2.20 1.90

4.200
2.50 1.70

4.600
1.40 3.20

2.600
2.10 0.50

3.600
2.10 1.50

2.100
1.60 0.50

L
A E Ded.
16.000 (1)
6.000 5.900
15.150 (2)
5.600 5.350
14.300 (3)
5.400 4.600 0.30
13.450 (4)
5.650 5.200
13.150 (5)
5.350 4.800 0.60
11.550 (6)
5.100 4.350

Score

16.000

15.150

14.300

13.450

13.150

11.550




2.Jaunie talanti-2023

28.10.2023 - 28.10.2023 - 4.sporta klase (vecaka grupa)(2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT

Sergejeva Anastasija
SK Vingro Visi

Zacmane Aleksandra
SK Vingro Visi

Zitkova Darja
SK Vingro visi

Kezika Elza
Grand Jete

Lesenkova Jevgenija
RVS/K.Tracevska-Koneva/S.Burlakova

Domanska Anna
MVK Gracija

Year

2010

2010

2010

2010

2010

2010

D

6.100
3.00 3.10

5.200
2.30 2.90

5.800
3.30 2.50

5.000
2.70 2.30

4.500
1.80 2.70

2.100
1.00 1.10

{!

17.350 (1)
5.750 5.500
17.150 (2
5.950 6.000
15.750 (3)
5.150 4.800
15.700 (4)
5.600 5.100
14.300 (5)
5.300 4.500
11.950 (6)
5.050 4.800

Score

17.350

17.150

15.750

15.700

14.300

11.950




Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT

Faidenko Ksenia
ELITE Gymnastics School

Valko Nikola
RVS/K.Tracevska-Koneva/S.Burlakova

InSakova Jelizaveta
ELITE Gymnastics School

Korobcanska Viktorija
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Fedorenko Vliadislava
RVS/E.Vasilevska/ A.Valujevica-Bite

2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 5.sporta klase (videja grupa)(2010.dz.g.)

Year

2010

2010

2010

2010

2010

D

6.300
3.50 2.80

3.900
2.60 1.30

5.000
2.50 2.50

3.300
1.80 1.50

3.300
2.10 1.20

L
A E Ded.
18.900 (1)
6.400 6.200
14.500 (3)
5.750 4.850
16.200 (2)
5.950 5.250
13.500 (5)
5.750 4.450
14.150 (4)
6.100 4.750

D

4.700
3.20 1.50

5.900
3.50 2.40

6.400
3.40 3.00

5.500
2.40 3.10

{!

17.550
6.450 6.400
19.050 (1)
6.650 6.500

E Ded.
(4)

19.000 (2)
6.150 6.450
17.650 (3)

6.100 6.050

5.600
2.30 3.30

A E Ded.
17.300 (1)
6.200 5.500

Score

36.450

33.550

33.500

32.500

31.800




2.Jaunie talanti-2023

28.10.2023 - 28.10.2023 - 5.sporta klase (videja grupa)(2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT

Faidenko Ksenia
ELITE Gymnastics School

Insakova Jelizaveta
ELITE Gymnastics School

Valko Nikola
RVS/K.Tracevska-Koneva/S.Burlakova

Fedorenko Vladislava
RVS/E.Vasilevska/ A.Valujevica-Bite

Korobc¢anska Viktorija
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Year

2010

2010

2010

2010

2010

D

6.300
3.50 2.80

5.000
2.50 2.50

3.900
2.60 1.30

3.300
2.10 1.20

3.300

1.80 1.50

L
A E Ded.
18.900 (1)
6.400 6.200
16.200 (2)
5.950 5.250
14.500 (3)
5.750 4.850
14.150 (4)
6.100 4.750
13.500 (5)
5.750 4.450

Score

18.900

16.200

14.500

14.150

13.500




2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 5.sporta klase (videja grupa)(2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year 1 T Score
D A E Ded.
1 Valko Nikola 2010 12 o 19.050
' LAT RVS/K.Tracevska-Koneva/S.Burlakova 3 _369%040 6.650 6.500 - )
5 Korob¢anska Viktorija 2010 19.000 @ 19.000
' LAT RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite 3264%000 6.150 6.450 - )
3 Fedorenko Vladislava 5010 17.650 ©) 17.650
" |LAT RVS/E.Vasilevska/ A.Valujevica-Bite L% 6100 6050 - |7
4 Faidenko Ksenia 2010 17.550 @ 17.550
' LAT ELITE Gymnastics School 3 ;67(1050 6.450 6.400 - )




2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 5.sporta klase (videja grupa)(2010.dz.g.)

@

Rank Country Name/Club Year Score
) A E Ded.
1 InSakova lelizaveta 2010 | 17.300 @ 17.300
' LAT ELITE Gymnastics School |2 ??66%030 6.200 5.500 )




28.10.2023 - 28.10.2023 - 5.sporta klase (vecaka grupa)(2009.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1.

Brizga Marta Mia

LAT Grand Jete

2.Jaunie talanti-2023

Year

2009 |

D

2.900
1.70 1.20

A E Ded,)|

11.800 (1)
4.950 3.950

D

3.000
0.60 2.40

@

A E Ded.
13.000 (1)
5.200 4.800

Score

24.800




2.Jaunie talanti-2023

28.10.2023 - 28.10.2023 - 5.sporta klase (vecaka grupa)(2009.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1.

Brizga Marta Mia

LAT Grand Jete

Year
|
|

2009 |

D

2.900
1.70 1.20

A E Ded.
11.800 (1)

4.950 3.950

Score

11.800




2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 5.sporta klase (vecaka grupa)(2009.dz.g.)

@

Rank Country Name/Club Year Score
) A E Ded.
Brizga Marta Mia | 13.000 (1)
|
1. AT Grand Jete 2009 |0 63(.)0(;040 5200 | 4.800 13.000

.
g kSIS ©2023 http://rgform.eu Printed 28.10.2023 17:58:38



